ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА  КАСПИЙСК
Р Е Ш Е Н И Е
«11» июня 2015 года                                № 5/17
г. Каспийск

О назначении членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса из резерва составов участковых избирательных комиссий №№ 0642,0646,0647,0650,0652,0653,0656.

[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3]        Заслушав информацию председателя комиссии Л.В.Перцевой, рассмотрев  документы для назначения членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, руководствуясь пунктом 11 статьи 29  Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий» и Постановлением Избирательной комиссии Республики Дагестан № 46/296 от 23 мая  2013г. " О кандидатурах, зачисленных в резерв составов участковых комиссий, сформированных на территории города Каспийск»,  территориальная избирательная комиссия  города Каспийск РЕШИЛА:

       1.Внести изменения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 0642:
- назначить Султанова Давуда Гаджимирзеевича,, выдвинутого  собранием избирателей по месту работы-ООО " КаспийТеплоСервис", членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 0642 с правом решающего голоса;

       2.Внести изменения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 0646:
          - назначить Гаджиеву Зухру Абдулабеговну, выдвинутую Дагестанским региональным отделением политической партии " Либерально-демократическая партия России" членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 0646 с правом решающего голоса.
         3. Внести изменения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 0647:
- назначить Куяеву Сабину Закировну, выдвинутую  собранием избирателей по месту работы-ТСЖ "Прибой", членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 0647 с правом решающего голоса;
- назначить Иванову Тамару Илларионовну, выдвинутую  собранием избирателей по месту работы-ПЖСК "Прогресс", членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 0647 с правом решающего голоса;

          4 .Внести изменения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 0650:
          - назначить Чавтараеву Сабину Ахмедовну, выдвинутую собранием избирателей по месту учебы - Дагестанский государственный технический университет", членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 0650 с правом решающего голоса.

          5.Внести изменения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 0652:
          - назначить Магомедову Патимат Абубакаровну, выдвинутую собранием избирателей по месту работы - МБОУ " Кадетская морская школа-интернат", членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 0652 с правом решающего голоса.

          6.Внести изменения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 0653:
          - назначить Алибекову Зарему Исамудиновну, выдвинутую собранием избирателей по месту работы - МБДОУ ЦРР " Детский сад № 10" Ивушка", членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 0653 с правом решающего голоса.

        7. Внести изменения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 0656:
         - назначить Гусейнова Абакара Будайевича, выдвинутого собранием избирателей по месту работы - МОКУ/" С(К)ОШ № 10(VIII)-вида/" , членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 0656 с правом решающего голоса.

8. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 0656 Азизагаеву А.З. провести заседание участковой избирательной комиссии по переизбранию секретаря  участковой избирательной комиссии избирательного участка № 0656 в срок до 20 июня 2015 года.
          9. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Республики Дагестан, политическим партиям, средствам массовой информации, участковым избирательным комиссиям №№ 0642,0646,0647,0650,0652 0653, 0656, опубликовать на сайте администрации городского округа " город Каспийск" в разделе" территориальная избирательная комиссия" в сети Интернет.
          10. Контроль за исполнением решения возложить на председателя комиссии Перцеву Л.В.

	    Председатель
 территориальной избирательной комиссии города Каспийск

 Л.В.Перцева

Секретарь
  территориальной избирательной  комиссии города Каспийск

  О.Н.Альборуева

[bookmark: _GoBack]